
 

Ing. Oldřich Benda - prodej strojů a zařízení, tel. 608 207 016, e-mail: benda@at-bryss.cz 
AGROKOM-TECH BRYSS s.r.o. 
Středisko Rezkova 1271, 377 01 Jindřichův Hradec 
 

   SEGWAY FUGLEMAN UT 10 CREW 
Fugleman Crew X - to je výkon, spolehlivost, špičkové technologie, vysoká pracovní 

morálka a jedinečný komfort. Digitální TFT přístrojová deska a 10,4" dotykový displej 

poskytují podrobné informace a umožňují pohodlné ovládání vozidla. Čelní plexi, pevné 

boční dveře a odolná plastová střecha zvyšují ochranu šestičlenné posádky při jízdě. 

Impozantní tažná síla a vysoká nosnost zefektivňují práci. Fugleman Crew X: když chcete 

víc. 

      Specifikace 

MOTOR 

Typ: čtyřtaktní dvouválec DOHC  

Objem: 1000 ccm 

Výkon: 105 k 

Točivý moment: 93.5 Nm 

Palivový systém: elektronické vstřikování paliva (EFI) 

Chlazení: 
kapalinou a olejem + olejem chlazené písty 

dva nezávislé chladiče 

HNACÍ SYSTÉM 



 

Ing. Oldřich Benda - prodej strojů a zařízení, tel. 608 207 016, e-mail: benda@at-bryss.cz 
AGROKOM-TECH BRYSS s.r.o. 
Středisko Rezkova 1271, 377 01 Jindřichův Hradec 
 

Pohon všech kol: 2x4 / 4x4, elektricky přepínatelný 

Převodovka: automatická P/R/N/L/H, CVTech - Made in Canada 

Motorová brzda: ano 

Uzávěrka diferenciálu: elektrická, vpředu i vzadu 

PODVOZEK 

Rám: 
vysoce pevný ocelový rám z  

chrom-molybdenové oceli 

Počet míst k sezení: 6 

Posilovač řízení: 

elektrický, s variabilním účinkem,  

 

možnost nastavení intenzity v mobilní aplikaci 

Zavěšení vpředu: nezávislé, vpředu a vzadu dvojitá A-ramena 

Pérování: 
hydraulické tlumiče, nastavitelné předpětí  

pružin 

Zdvih: 280 mm vpředu / 270 mm vzadu 

Brzdy: 4x hydraulické kotoučové 

Kola: 14" hliníkové disky se systémem BEADLOCK 

Pneu: přední 27 x 9-14 / zadní 27 x 11-14 

ROZMĚRY A HMOTNOSTI 

Celková délka: 3 975 mm 

Celková šířka: 1 625 mm 

Celková výška: 1 960 mm 

Světlá výška: 320 mm 

Rozvor: 2 985 mm 



 

Ing. Oldřich Benda - prodej strojů a zařízení, tel. 608 207 016, e-mail: benda@at-bryss.cz 
AGROKOM-TECH BRYSS s.r.o. 
Středisko Rezkova 1271, 377 01 Jindřichův Hradec 
 

Užitečné zatížení: 680 kg 

Korba: sklápěcí (1200 x 865 x 290 mm) 

Nosnost korby: 450 kg 

Pohotovostní hmotnost: 930 kg 

Palivová nádrž: 45 l 

VÝBAVA V CENĚ 

Elektrický naviják 4500 lbs, inteligentní elektrický posilovač řízení, TFT digitální přístrojová deska,  

10,4" dotyková obrazovka Smart Commanding Screen (SCS), tažné zařízení, nastavitelný volant, 

 anatomicky tvarovaná sedadla, tříbodové pásy, přední ochranný rám, zadní ochranný rám, pevné  

boční dveře, pevná střecha, velká sklopná korba, 14" hliníkové disky se systémem Beadlock, 

27" pneumatiky, přední ochranné plexi. 

Homologace: T1b, Off-road  

Řidičské oprávnění: skupina B, B1 (osobní automobil) 

 

BUDOUCNOST JIŽ DNES 

Fugleman Crew X přináší doslova revoluční konektivitu. Aplikace Segway 
Powersports umožňuje stroj na dálku aktivovat a vypnout, prostřednictvím aplikace můžete 
využívat nejrůznější funkce, které vám ještě víc zpříjemní jízdu s vaším Fuglemanem. 
AirLock - Fuglemana můžete aktivovat nebo vypnout na dálku mobilním telefonem. 

Individuální nastavení - Účinnost posilovače řízení nebo omezení rychlosti můžete nastavit 
pomocí svého chytrého telefonu. Přizpůsobte si Fuglemana přesně podle vašich potřeb a 
užijte si jízdu ještě víc! 

Automatické nouzové volání - Uložte si kontakt pro případ nouze, a v případě vážné nehody 
nebo převrácení pošle aplikace automaticky SMS zprávu včetně souřadnic na vámi zadaný 
telefon. 

Buďte ve spojení - Spojte se s přáteli! Offline mapy, bezdrátová lokalizace a bezdrátové 
telefonování vám pomohou aktivně si vychutnat společné jízdy. 

Informace v reálném čase - Údaje o vozidle, vzdálenost do cíle, okamžitý točivý moment a 
výkon, nastavení posilovače řízení, denní ujetá vzdálenost, záznamy rychlosti a další - to vše 
teď máte v mobilu. 

 

https://www.segwaypowersports.cz/homologace-ctyrkolek-utv-ssv


 

Ing. Oldřich Benda - prodej strojů a zařízení, tel. 608 207 016, e-mail: benda@at-bryss.cz 
AGROKOM-TECH BRYSS s.r.o. 
Středisko Rezkova 1271, 377 01 Jindřichův Hradec 
 

 

  


